售股的个人和证券投资基金每10股派0.81元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股

的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.855元，权益登记

日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他

非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1� 个月

（含1�个月）以内，每10�股补缴税款0.135元； 持股1� 个月以上至1� 年（含1� 年）的，每

10�股补缴税款0.045元； 持股超过1�年的，不需补缴税款。 】

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月25日，除权除息日为：2015年6月26日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年6月25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

五、权益分派方法

1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年6月26日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*633

北京泰跃房地产开发有限责任公司

2 08*536

茂名石化公司职工互助会

六、咨询机构

1、咨询地址：广东省茂名市官渡路162号

2、咨询电话：0668－2276176

3、传真电话：0668－2899170

4、咨询联系人：梁杰、袁国强

七、备查文件

1、公司2014年年度股东大会决议。

2、登记公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

3、深圳证券交易所要求的其它文件。

茂名石化实华股份有限公司董事会

2015年6月19日

证券代码：

002331

证券简称：皖通科技 公告编号：

2015-046

安徽皖通科技股份有限公司关于实际控制人减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月18日收到公司实际控制人之一王中

胜减持公司股份的通知，截至2015年6月17日王中胜通过深圳证券交易所大宗交易系统合计减持公司无

限售条件的流通股份4,000,000股，占截至本公告日公司总股本的1.37%。 具体情况如下：

一、实际控制人减持情况

1、实际控制人王中胜减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

王中胜 大宗交易

2015

年

6

月

17

日

48.07 4,000,000 1.37%

合 计

- - - 4,000,000 1.37%

自2013年8月13日披露《安徽皖通科技股份有限公司简式权益变动报告书》至今，王中胜累计减持

公司股份4,000,000股，占截至本公告日公司总股本的1.37%；王中胜及其一致行动人累计减持公司股

份9,100,000股，占截至本公告日公司总股本的3.12%。

2、实际控制人王中胜本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

王中胜

合计持有股份数 股数

（

股

）

占总股本比

例

股数

（

股

）

占总股本比

例

合计持有股份

32,138,790 11.01% 28,138,790 9.64%

其中

：

无限售条件股

份

8,034,697 2.75% 4,034,697 1.38%

有限售条件股份

24,104,093 8.26% 24,104,093 8.26%

3、实际控制人王中胜、杨世宁、杨新子本次减持前后合并持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比

例

王中胜

、

杨世宁

、

杨新子

合计持有股份

75,501,787 25.86% 71,501,787 24.49%

其中

：

无限售条件股份

18,875,446 6.46% 14,875,446 5.09%

有限售条件股份

56,626,341 19.40% 56,626,341 19.40%

二、承诺履行情况

公司实际控制人王中胜、杨世宁、杨新子等三位股东承诺：在任职期间每年转让的公司股份不超过

其所持公司股份总数的百分之二十五，离职后半年内不转让所持有的公司股份，离职半年后的十二个月

内转让的股份不超过其所持公司股份总数的百分之五十。

公司实际控制人王中胜本次减持不违反其股份锁定相关承诺。 公司实际控制人未在相关文件中做

出过最低减持价格等承诺。

三、其他相关说明

1、本次权益变动是公司实际控制人王中胜因个人资金需要减持。 本次权益变动完成后，公司实际控

制人王中胜、杨世宁、杨新子合计持有公司股份由25.86%变更为24.49%，仍为公司的实际控制人。

2、公司实际控制人王中胜、杨世宁、杨新子承诺自本公告披露之日起连续六个月内通过证券交易系

统出售的股份低于公司股份总数的5%。

3、公司实际控制人王中胜本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公

司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务

规则的规定。

4、公司将督促实际控制人王中胜、杨世宁、杨新子按照《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法规、规章制度的规定进行股份减持并切实

履行信息披露义务。

四、备查文件

公司实际控制人王中胜出具的《董事、监事和高管持股变动意向书》。